
110

110
��������������������������������

�����
���������
	�
�	����


��������������������������������
�����
���������
	�
�	����


D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
H - kursuje w okresie ferii zimowych, wakacji,
oraz szkolnych przerw świątecznych

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
H - kursuje w okresie ferii zimowych, wakacji,
oraz szkolnych przerw świątecznych

Nazwa i numer przystanku DH DH DH DH DH DH
Polkowice ul. Młyńska, Dworzec Autobusowy 02 05:16 07:16 10:16 16:01 18:51 20:16
Polkowice ul. Głogowska, Przychodnia PCUZ 02 05:17 07:17 10:18 16:03 18:53 20:17
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody działkowe 02 05:18 07:18 10:19 16:04 18:54 20:18
Polkowice ul. 3 Maja, Szkoła Podstawowa nr 3 04 05:20 07:20 10:21 16:06 18:56 20:20
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 02 05:21 07:21 10:22 16:07 18:57 20:21
Polkowice ul. Kopalniana, Stacja Paliw 02 05:23 07:23 10:24 16:09 18:59 20:23
Biedrzychowa 87 05:28 07:28 10:29 16:14 19:04 20:28
Lubin ZG Lubin 26 05:38 07:38 10:39 16:24 19:14 20:38
NŻ Lubin Szyb Wschodni 28 05:41 07:41 10:42 16:27 19:17 20:41
Lubin Stadion 30 05:42 07:42 10:44 16:29 19:19 20:43
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01 05:43 07:43 10:45 16:30 19:20 20:44
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01 05:44 07:45 10:47 16:32 19:22 20:46
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03 05:45 07:46 10:48 16:33 19:23 20:47
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01 05:47 07:48 10:51 16:35 19:25 20:49
Lubin 1 Maja 01 05:48 07:49 10:52 16:36 19:26 20:50
Lubin Kolejowa - Rondo 01 05:49 07:50 10:53 16:37 19:27 20:51

Nazwa i numer przystanku DH DH DH DH DH DH
Lubin Kolejowa - Rondo 01 06:32 08:17 15:17 17:02 19:32 20:47
Lubin 1 Maja 02 06:33 08:18 15:18 17:03 19:33 20:48
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02 06:35 08:20 15:20 17:05 19:35 20:49
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02 06:37 08:22 15:23 17:07 19:37 20:51
NŻ Lubin Skłodowskiej - Stadion 01 06:39 08:24 15:25 17:09 19:39 20:53
NŻ Lubin VW 81 06:41 08:26 15:28 17:11 19:41 20:55
Lubin ZG Lubin 01 06:44 08:29 15:30 17:14 19:44 20:58
Biedrzychowa 87 -> Polkowice 06:53 08:38 15:39 17:23 19:53 21:07
Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 06:58 08:43 15:44 17:28 19:58 21:12
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 01 07:00 08:45 15:46 17:30 20:00 21:14
Polkowice ul. 3 Maja, Szkoła Podstawowa nr 3 03 07:01 08:46 15:47 17:31 20:01 21:15
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody działkowe 01 07:03 08:48 15:49 17:33 20:03 21:17
Polkowice ul. Głogowska, Przychodnia PCUZ 01 07:04 08:49 15:50 17:34 20:04 21:18
Polkowice ul. Młyńska, Dworzec Autobusowy 02 07:05 08:50 15:51 17:35 20:05 21:19


